

Friis Ingø Holding ApS
Egholmsvej 18, 8660 Skanderborg

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 21 29 46 75

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

Rikke Friis Ingø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Friis Ingø Holding ApS
Egholmsvej 18
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 21 29 46 75
Stiftet: 1. juli 1998
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion

Rikke Friis Ingø
Jesper Ingø

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i værdipapirer, samt konsulent-, marketing- og agenturvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 136.723 kr. mod 144.416 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele sin kapital. Selskabets ledelse forventer fortsat positive resultater for de kommende regnskabsår, hvorved egenkapitalen reableres inden for en årrække.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	511.854	531.687
1 Personaleomkostninger	-370.150	-358.875
Resultat før finansielle poster	141.704	172.812
Andre finansielle indtægter	21.661	24.546
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.642	-52.942
Årets resultat	136.723	144.416
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	136.723	144.416
Disponeret i alt	136.723	144.416

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	232.257	268.016
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>232.257</u>	<u>268.016</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>232.257</u>	<u>268.016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.500	0
Tilgodehavender i alt	<u>46.500</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	280.087	768.552
Omsætningsaktiver i alt	<u>326.587</u>	<u>768.552</u>
Aktiver i alt	<u>558.844</u>	<u>1.036.568</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	416.667	416.667
4 Øvrige reserver	0	5.000
5 Overført resultat	-793.067	-934.790
Egenkapital i alt	-376.400	-513.123
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	840.227	1.520.321
Anden gæld	95.017	29.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	935.244	1.549.691
Gældsforpligtelser i alt	935.244	1.549.691
Passiver i alt	558.844	1.036.568
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	292.864	286.863
Pensioner	72.000	66.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	1.878	2.604
	<u>370.150</u>	<u>358.875</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	26.642	52.942
	<u>26.642</u>	<u>52.942</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	416.667	416.667
	<u>416.667</u>	<u>416.667</u>
 4. Øvrige reserver		
Øvrige reserver primo	5.000	5.000
Overført til overført resultat	-5.000	0
	<u>0</u>	<u>5.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-934.790	-1.079.206
Årets overførte overskud eller underskud	136.723	144.416
Overført fra øvrige reserver	5.000	0
	<u>-793.067</u>	<u>-934.790</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv ca. 441 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rikke Friis Ingø

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-872087284956

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-03-01 13:17:59Z

NEM ID 

Jesper Steen Guldbæk Ingø

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-114323431701

IP: 194.239.xxx.xxx

2020-03-01 19:53:16Z

NEM ID 

Kaj Kromann Laschewski

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33637796

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-03-02 07:13:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BWHEZ-5V0UF-Z5EL5-UF5M0-VSNZX-N74EX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>